
Bungalow till salu i Finestrat 389 900 €
Referens: AC10504  Sovrum: 2  Badrum: 2  Bygga: 90m  Terrass: 100m2 2
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Costa Blanca North, Finestrat

NYBYGGT BOSTADSOMRÅDE I FINESTRAT

Nybyggt unikt och exklusivt bostadsområde med högt läge i Balcon de Finestrat. 

De a komplex av moderna bungalows med 2 och 3 sovrum, alla med 2 badrum, kök med öppen planlösning med
vardagsrum och matsal.

Bungalower på översta våningen med privat solarium och bungalower på bo envåningen med privat trädgård och
möjlighet till privat pool mot en extra kostnad.

Fastigheterna har massor av naturligt ljus och designerö i köket.
Hiss i alla bostäder. 
Hållbar konstruktion med energicertifikat A.
Varje fastighet har privat parkering.
Gym för inomhusfitness.
Bio-hälsosamt område för sport.
Gemensam pool.
LED-belysning inomhus och utomhus.
Material och varumärken av hög kvalitet.

Fas gheterna har llgång ll en stor pool och njuter av e  av de bästa lägena på Costa Blanca. Det är en fantas sk
möjlighet och privilegium a  kunna leva med denna miljö av golf och strand, nära ll alla bekvämligheter av alla tjänster
som anses vara en av de bästa platserna att investera.

Finestrat ligger i Marina Baixa-regionen på Costa Blanca.
Benidorm ligger bara fem minuters bilresa från fas gheterna och erbjuder alla tjänster du behöver, inklusive bu ker,
barer, restauranger, stormarknader, banker, apotek och flera privata internationella skolor.

Nära ll stränderna Levante, Poniente och Cala de Finestrat, med mer än 6 km längd som är bland de bästa i Europa
som tilldelats av Europeiska unionen med blå flaggor.

Alla fri dstjänster som temaparkerna Aqua Natura, Terra Mí ca, Terra Natura, Aqualandia och Mundomar, Sierra
Cor na och Villaitana Gol anor, vandring och klä ring i Puig Campana en ojämförlig naturlig miljö eller njut av
nautiska sporter.

Avstånd till havet 4 km, till flygplatsen 26 km och till golfbanan 1 km.

Komplexet ligger 40 minuter från Alicante flygplats.
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Funktioner:
Gym
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